
時刻表

乗降場所 １便 ２便 ３便

浜松北病院 正面玄関 7:30発 9:30発 11:30発

１ 大島東 食事処　八方前 7:32 9:32 11:32

２ 笠井新田東 大桑建築付近 7:33 9:33 11:33

３ 笠井南 一瀬サッシ向かい 7:34 9:34 11:34

４ 恒武北 大橋ふとん店向かい 7:36 9:36 11:36

５ 豊町南 JA豊西支店精米所前 7:37 9:37 11:37

６ 豊町東 ロゼット自動車付近 7:39 9:39 11:39

７ 豊町中央 メゾンメルヴェイユ向かい倉庫 7:40 9:40 11:40

８ 豊町北 恭生園販売所前 7:42 9:42 11:42 上り 下り

９ 笠井北 今泉時計店向かい 7:44 9:44 11:44

１０ 笠井東 スズショウ向かい 7:45 9:45 11:45

１１ 笠井中央 お食事　みちる向かい 7:47 9:47 11:47

１２ 笠井幼稚園西 笠井幼稚園西 7:48 9:48 11:48

１３ 笠井新田北 高井生コン東側 7:51 9:51 11:51 04 04

１４ 中郡東 杏林堂中郡店 7:52 9:52 11:52 16 16

１５ 中郡中央 渡邊接骨院前 7:53 9:53 11:53 28 28

１６ 中郡西 中郡中学校体育館北側 7:54 9:54 11:54 40 40

浜松北病院 正面玄関 7:56着 9:56着 11:56着 52 52

浜松北病院 正面玄関 8:15発 10:15発 12:15発

１７ 積志駅東 積志駅踏切東側月極駐車場 8:18 10:18 12:18

１８ 積志協働センター 積志協働センター前 8:20 10:20 12:20

１９ 橋爪西 サポートランドリー積志向かい 8:21 10:21 12:21 上り 下り

２０ 橋爪中 伊風優菜　Tiamo 8:22 10:22 12:22

２１ 西ケ崎駅 遠鉄　西ヶ崎駅前 8:26 10:26 12:26

２２ 浜北中条南 須賀神社前 8:29 10:29 12:29

２３ 浜北中条東 辻久付近 8:31 10:31 12:31

２４ 万斛東 大龍寺前 8:33 10:33 12:33 02 06

２５ 万斛西 元 おいでや前 8:34 10:34 12:34 14 18

浜松北病院 正面玄関 8:35着 10:35着 12:35着 26 30

38 42

浜松北病院 正面玄関 8:50発 10:50発 12:50発 50 54

２６ 下大瀬中 かなめふとん店前 8:53 10:53 12:53 電車への乗継保証は

２７ さぎの宮中バス停 北部公会堂向かい 8:55 10:55 12:55 ございません。

２８ 鷺ノ宮団地　松棟 松棟　東側 8:57 10:57 12:57

２９ 長上協働センター ゲートボール場前 8:59 10:59 12:59

３０ 与進小学校西 はっこうSHOP 9:01 11:01 13:01

３１ 天王西 山藤製あん所向かい 9:02 11:02 13:02

３２ JA長上支店バス停 ＪＡ長上支店前 9:06 11:06 13:06

３３ 市野下 ほけんの窓口前 9:10 11:10 13:10

３４ 市野上バス停 安養寺前 9:12 11:12 13:12

３５ 浜松ホトニクスバス停 浜松ホトニクス前 9:13 11:13 13:13

３６ 大島南 自動車販売店(元キグナス石油) 9:14 11:14 13:14

３７ 大瀬東 若宮神社向かい 9:16 11:16 13:16

浜松北病院 正面玄関 9:18着 11:18着 13:18着

『○』利用出来る方・・・乗降がお一人で乗降出来る方、若しくはご家族・付添いの方の同乗により乗降できる方

『×』利用出ない方・・・乗降がお一人で乗降出来ない方、及び車イス・歩行器・ストレッチャー利用者

各停車場所には、バス停は設置いたしておりません。事前に必ず停車場所をご確認下さい。

バスが近づいたら、必ず手を上げて合図をして下さい。（合図がない場合には、停車しない場合があります）

すみやかな運行のため発車３分前には、各停車場所でお待ちください。

各停車場所以外での乗降は、交通安全を考慮しお断りしております。

バスの運行は、天候不順、道路渋滞等で予告無しに遅延または運休する場合があります。
（予定時間より１０分お待ちになっても来ない場合には、下記までご連絡ください）

お問い合わせ・・・ 医療法人社団盛翔会　浜松北病院　　053（435）1111（代）まで

〈　お　願　い　〉

き た ぞ う 浜 松 北 病 院
　　　無料巡回バス

令和7年5月1日
改正版

バス停名称

東
ま
わ
り
（

笠
井
・
豊
方
面
）

遠鉄電車
時刻表

積志駅発

（
新
浜
松
駅

方
面

）

（
西
鹿
島
駅

方
面

）

北
ま
わ
り
（

積
志
・
西
ヶ

崎
方
面
）

西ヶ崎駅発

（
新
浜
松
駅

方
面

）

（
西
鹿
島
駅

方
面

）

南
ま
わ
り
（

市
野
・
天
王
方
面
）

発
着
場
所
：

病
院
正
面
玄
関


